11:30
12:00
13:00

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

16:30
17:00
17:30
18:00

19:00
19:30

Per tutto il weekend maschera viso con fango termale omaggio in circuito saune.

World Wellness Weekend

VENERDI 20

ARGILLARIUM®
AUFGUSS

ARGILLARIUM" |
ARPA SOUND*

AUFGUSS
SCRUB RITUAL®
ARPA SOUND*
ARGILLARIUM®
YOGA | AUFGUSS

ARGILLARIUM®
ARPA SOUND*
SCRUB RITUAL®
YOGA | AUFGUSS

ARPA SOUND*
ARGILLARIUM®

‘Evento a pagamento

SABATO 27

ARGILLARIUM®
AUFGUSS
ARGILLARIUM®

AUFGUSS

SCRUB RITUAL" | YOGA
AUFGUSS
ARGILLARIUM®

AUFGUSS | MEDITAZIONE
& RILASSAMENTO

ARGILLARIUM®
YOGA
SCRUB RITUAL®

AUFGUSS | MEDITAZIONE
& RILASSAMENTO

YOGA
ARGILLARIUM®

DOMENICA 272

ARGILLARIUM®
YOGA
ARGILLARIUM®

AUFGUSS | YOGA
SCRUB RITUAL®
AUFGUSS
ARGILLARIUM®
AUFGUSS

ARGILLARIUM®
AUFGUSS
SCRUB RITUAL®
AUFGUSS

AUFGUSS
ARGILLARIUM®




